[image: image3.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n° 367/2023
Senhor Presidente,

Indico o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria competente, solicito que seja feito projeto para calçamento no entorno do bosque localizado na rua Canadá, bairro Ribeirópolis
JUSTIFICATIVA:

 Trata-se de uma reivindicação da comunidade local, assim como da comunidade escolar
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de março de 2023.

Fabio Cardoso Junior
Vereador

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]